
ZARZĄDZENIE NR 236/2022 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559; zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 5 Uchwały Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A020E829-83C9-4032-A67C-7083C9A21D7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 466 200,55 0,00 43 672,00 10 509 872,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 344 003,58 0,00 43 322,00 387 325,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

244 097,00 0,00 43 322,00 287 419,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 649 750,97 0,00 350,00 1 650 100,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 649 750,97 0,00 350,00 1 650 100,97 

801   Oświata i wychowanie 2 597 092,29 0,00 14 785,00 2 611 877,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 899,29 0,00 0,00 75 899,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

67 475,00 0,00 14 785,00 82 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A020E829-83C9-4032-A67C-7083C9A21D7D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 475,00 0,00 14 785,00 82 260,00 

852   Pomoc społeczna 1 098 834,50 0,00 20 174,00 1 119 008,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 653 751,00 0,00 20 174,00 673 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

653 751,00 0,00 20 174,00 673 925,00 

bieżące razem: 82 627 210,01 0,00 78 631,00 82 705 841,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 599,92 0,00 0,00 351 599,92 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 894 048,87 0,00 0,00 7 894 048,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 300,00 0,00 0,00 52 300,00 

Ogółem: 90 521 258,88 0,00 78 631,00 90 599 889,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 899,92 0,00 0,00 403 899,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A020E829-83C9-4032-A67C-7083C9A21D7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 316 

634,32 22 999 
527,19 19 346 649,60 14 761 182,63 4 585 466,97 2 995 

436,37 617 282,00 40 159,22 0,00 0,00 1 317 107,13 1 317 107,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 766,00 -96 766,00 -96 766,00 -96 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 873,00 154 873,00 154 873,00 5 000,00 149 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 374 

741,32 23 057 
634,19 19 404 756,60 14 669 416,63 4 735 339,97 2 995 

436,37 617 282,00 40 159,22 0,00 0,00 1 317 107,13 1 317 107,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 907 

118,60 12 403 
118,60 11 973 304,60 9 731 100,63 2 242 203,97 0,00 429 814,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 974,00 -83 974,00 -83 974,00 -83 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 299,00 99 299,00 99 299,00 0,00 99 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 922 

443,60 12 418 
443,60 11 988 629,60 9 647 126,63 2 341 502,97 0,00 429 814,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 388 073,12 6 574 
965,99 3 885 099,74 2 865 375,00 1 019 724,74 2 592 

175,25 97 691,00 0,00 0,00 0,00 813 107,13 813 107,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 792,00 -12 792,00 -12 792,00 -12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 789,00 25 789,00 25 789,00 5 000,00 20 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 7 401 070,12 6 587 

962,99 3 898 096,74 2 857 583,00 1 040 513,74 2 592 
175,25 97 691,00 0,00 0,00 0,00 813 107,13 813 107,13 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 689 190,00 689 190,00 658 877,00 634 375,00 24 502,00 0,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 704 190,00 704 190,00 673 877,00 634 375,00 39 502,00 0,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 146,26 99 146,26 99 146,26 0,00 99 146,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 785,00 14 785,00 14 785,00 0,00 14 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 113 931,26 113 931,26 113 931,26 0,00 113 931,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 515 634,51 4 435 
634,51 1 858 167,39 1 229 885,00 628 282,39 100 000,00 2 477 467,12 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 524,00 20 524,00 395,57 0,00 395,57 0,00 20 128,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 536 158,51 4 456 

158,51 1 858 562,96 1 229 885,00 628 677,96 100 000,00 2 497 595,55 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 199 841,01 2 199 

841,01 21 793,65 14 035,00 7 758,65 100 000,00 2 078 047,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 524,00 20 524,00 395,57 0,00 395,57 0,00 20 128,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 220 365,01 2 220 

365,01 22 189,22 14 035,00 8 154,22 100 000,00 2 098 175,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A020E829-83C9-4032-A67C-7083C9A21D7D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 8 591 568,00 8 591 
568,00 1 982 116,67 61 892,06 1 920 224,61 0,00 6 609 451,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,94 -70,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,94 70,94 70,94 70,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 8 591 568,00 8 591 
568,00 1 982 187,61 61 963,00 1 920 224,61 0,00 6 609 380,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 591 568,00 8 591 
568,00 1 982 116,67 61 892,06 1 920 224,61 0,00 6 609 451,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,94 -70,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,94 70,94 70,94 70,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 8 591 568,00 8 591 

568,00 1 982 187,61 61 963,00 1 920 224,61 0,00 6 609 380,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 470 239,72 9 455 

239,72 1 113 155,83 728 802,99 384 352,84 0,00 8 015 303,24 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 470 239,72 9 455 

239,72 1 113 155,83 728 802,99 384 352,84 0,00 8 015 303,24 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 980 580,72 965 580,72 637 480,07 346 643,00 290 837,07 0,00 1 320,00 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 980 580,72 965 580,72 637 480,07 346 643,00 290 837,07 0,00 1 320,00 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 109 257 

578,88 81 046 
757,60 53 221 897,89 26 643 182,60 26 578 

715,29 7 310 
786,37 18 322 

167,69 424 840,12 0,00 1 767 
065,53 28 210 821,28 28 210 821,28 50 091,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 936,94 -104 
936,94 -104 866,00 -96 766,00 -8 100,00 0,00 -70,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 567,94 183 567,94 163 439,51 5 070,94 158 368,57 0,00 20 128,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 109 336 

209,88 81 125 
388,60 53 280 471,40 26 551 487,54 26 728 

983,86 7 310 
786,37 18 342 

225,18 424 840,12 0,00 1 767 
065,53 28 210 821,28 28 210 821,28 50 091,75 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A020E829-83C9-4032-A67C-7083C9A21D7D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

